2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2022

	№
	69

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 29.12.2021 № 927 «Об утверждении Устава муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада «Золотой ключик» п.г.т. Лесной Верхнекамского района Кировской области в новой редакции
В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского района от 29.12.2021 № 927 «Об утверждении Устава муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада «Золотой ключик» п.г.т. Лесной Верхнекамского района Кировской области в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2  Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Суворову Елену Геннадьевну, заведующего МКДОУ «Золотой ключик» назначить ответственным и наделить полномочиями по осуществлению процедуры государственной регистрации изменений в Устав в органах ИФНС России по Кировской области в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрист - консультант управления образования

Верхнекамского муниципального округа

Н.В. Казакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Верхнекамского муниципального округа                                И.В.Ситчихина

Заведующий правовым отделом                                               Н.А. Шмигальская

Разослать: управление образования